
Estado da Paraíba  

Município de Gurinhém   

Câmara Municipal de Gurinhém   

Diário Oficial Eletrônico 

Resolução nº 03 ,15 de agosto de 2022                                                                 01 de Abril de 2024 
 

 Rua Jorge Guerra, 171-223, Gurinhém - PB, 58356-000 e-mail: cmmunicipalgurinhem@gmail.com       pag.    01 
 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

GURINHÉM, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pela Constituição Federal e a Lei 

Orgânica do Município, consubstanciado 

com o que preconiza o  

 

RESOLVE: Exonerar a Sra. CRISTÍANE DOS 

SANTOS SILVA, da função comissionada 

de ASSESSOR - A, desligando-se do 

quadro funcional da casa legislativa. 

Art.1º Esta portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação e/ou exposição 

no mural do prédio legislativo. 

 

Registre-se, divulgue-se, cumpra-se, 

pulique-se  

 

Gabinete do Presidente da Câmara 

Municipal de Gurinhém, em 01 de abril de 

2024 

 

 

CASSIANO RICARDO FERREIRA SILVA 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

GURINHÉM, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pela Constituição Federal e a Lei 

Orgânica do Município, consubstanciado 

com o que preconiza o  

 

RESOLVE: Exonerar o Sr. SANDRO DA SILVA, 

da função comissionada de ASSESSOR - 

A, desligando-se do quadro funcional da 

casa legislativa. 

Art.1º Esta portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação e/ou exposição 

no mural do prédio legislativo. 

 

Registre-se, divulgue-se, cumpra-se, 

pulique-se  

 

Gabinete do Presidente da Câmara 

Municipal de Gurinhém, em 01 de abril de 

2024 

 

 

CASSIANO RICARDO FERREIRA SILVA 

PRESIDENTE 

 

 

PORTARIA GAPRE Nº 005/2024 PORTARIA GAPRE Nº 006/2024 

mailto:cmmunicipalgurinhem@gmail.com

